

HESSELAGER ENERGI ApS

Landevejen 202
5874 Hesselager

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Birthe Lærke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELAGER ENERGI ApS
Landevejen 202
5874 Hesselager

 CVR-nr: 35230874
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. – 22.227 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-19.097	44.417
Resultat af ordinær primær drift		-19.097	44.417
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.368	-25.766
Ordinært resultat før skat		-26.457	18.651
Skat af årets resultat		4.180	-4.216
Årets resultat		-22.277	14.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.277	14.435
I alt		-22.277	14.435

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	25.799
Varebeholdninger i alt		0	25.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.098	817.417
Andre tilgodehavender		81.744	0
Periodeafgrænsningsposter		4.083	11.083
Tilgodehavender i alt		167.925	828.500
Likvide beholdninger		88.785	1.971
Omsætningsaktiver i alt		256.710	856.270
Aktiver i alt		256.710	856.270

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.567	-1.290
Egenkapital i alt	1	56.433	78.710
Hensættelse til udskudt skat		898	2.438
Hensatte forpligtelser i alt		898	2.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.161	87.685
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		75.487	0
Skyldig selskabsskat		9.079	6.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.652	680.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.379	775.122
Gældsforpligtelser i alt		199.379	775.122
Passiver i alt		256.710	856.270

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-1290	0	78710
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-22277	0	-22277
Egenkapital ultimo	80000	0	-23567	0	56433

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 236.000

Selskabet er sambeskattet med Just Pallets ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.